
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a nás|. občanského zákoníku

[(upující:

Ceská republika - Státní veterinární správa

Sídlem Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 — Vinohrady

Právně jednající MVDr. Otto Vraný, ředitel Krajské veterinární správy Státní veterinární

správy pro Středočeský kraj

IČ: 00018562

Datová schránka: d2vairv

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

Tempo 0.0.P.P. spol. s.r.o.

se sídlem: Pardubická 620, 537 01 Chrudim

IČO: 25935573

DIČ: CZ25936573

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží - ochranných osobních pomůcek pro

zaměstnance objednatele.

ll.

Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli, že celková kupní cena je stanovena ve výši

260.638,20 Kč, bez DPH (slovy: dvě stě šedesát tisíc šest set třicet osm korun českých

a dvacet haléřů). Technická specifikace a cena zboží a služeb jsou uvedeny v příloze

č.1- Technická Specifikace a ceník.

2. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena tedy je 315 372,22

Kč.



.
W
N

Výše stanovená kupní cenaje cena pevná, maximální aje kalkulována včetně dopravy

do místa dodání, balení, případné výměny zboží a dalších souvisejících nákladů, které

mohou prodávajícímu vzniknout.

Ill.

Způsob, doba a místo plnění

Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 21 dnů od

data uzavření smlouvy, nedohodnou-li se obě smluvní stranyjinak.

Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího na adrese Černoleská 1929, 256

01 Benešov v pracovní dny v období mezi 8:00 — 14:00. O provedení dodávky zboží je

prodávající povinen informovat prostřednictvím datové zprávy a zároveň na e-mail: |.

Kupující nabude vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,

nerepasované a vyhovující bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům

Prodávající se zavazuje provést ve lhůtě 14 dnů od obdržení požadavku s uvedením

počtu kusů a typu zboží jeho výměnu, za zboží jiné velikosti dle jeho specifikace

v příloze č. 1. Kupující může o výměnu zboží požádat ve lhůtě 14 dnů po jeho převzetí.

Zasláním seznamu zboží k výměně do datové schránky prodávajícího_či na

emailovou adresu

IV.

Platební podmínky

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající

vystaví a zašle kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání zboží.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Kupující je povinen za fakturu zaplatit

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je uvedený na faktuře

(daňovém dokladu). Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu cenu se považuje za

splněnou dnem odepsání platby z účtu.

Faktura kromě náležitostí daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy, číslo

objednávky a bankovní spojení prodávajícího.

Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude

obsahovat nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do

data splatnosti. Vtakovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením

opravené faktury zpět kupujícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro

jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se

v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již

v době předání.

Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl.

OZ.

Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou

prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady spojené



F
n
.
-
>

s neuznanou reklamací.

Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné

reklamace.

O odstranéni vady musi být sepsán protokol.

VI.

Smluvní sankce

. V případě, že prodávající nedodá všechno zboží do 21 dní od uzavření smlouvy, je

kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1500 Kč (jeden tisíc pět set korun

českých) za každý započatý den prodlení s dodáním zboží.

V případě, že prodávající nedodá všechno zboží do 14 dní od obdržení seznamu zboží

určeného k výměně, je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč (pět

set korun českých) za každý započatý den prodlení s dodáním zboží.

V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne kupujícímu

škoda, je oprávněn požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní

pokutu.

VII.

Ukončení smluvního vztahu

Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na

náhradu škody.

VIII.

Ostatní smluvní ujednání

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujícíje povinným subjektem

v souladu se zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu,

příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je

povinen kupující zveřejnit, se nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení

ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy

dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné

správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o

nichž se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních

údajů nelze sdělovat jiným osobám.

Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu

oprávněných zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou

zneužívat informací nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch

vlastní či někoho jiného.

Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů,

zejména zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných

třetích osob, s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně

osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném

znění. Prodávající i kupující jsou zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto

údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační

opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i kupující jsou dále povinni



okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních

údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.

Prodávající i kupujícíjsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při

plnění jeho úkolů.

Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení

smlouvy. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti.

Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

IX.

Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků,

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny spory vyplývající z této

Smlouvy a s touto smlouvou související se budou řešit u věcně příslušného soudu v

Benešově.

. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných

písemných dodatků, které budou platně, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá účinnosti dnem podpisu oběma

smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a

svobodné vůle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této

smlouvě považují za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého

obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

 

V Benešově dne 7. 8. 2023

 


